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Обіжник ч.49-2008/2010       3го жовтня 2010 
 

До: Управ  осередків Спілки Української Молоді в Австралії 
 

ВШ Подруги й Друзі, 
 

 

ГАРТУЙСЬ!  
 

Справи 
 

1. Ювілейний Поштовий Значок на 60 Річчя СУМ Австралії... Останний тиждень... 

2. Оплата заборгувань до КУ... 

3. Правильник для Надання Почесного Членства... 

4. Дещо додаткового про Історію СУМ Австралії... 
5. Дальші інформації про СУМ в Нові Зеландії... 
6. Телефонна Картка для користуваннш в часі Теле-Конференції з КУ... 

7. Крайова Конференція Виховників і Булавних в Мельборні... 
8. Співчуття... 

9. Пригадуємо - Календар на 2010/2011... 

 
 

1.  Ювілейний Поштовий Значок на 60 Річчя СУМ Австралії... Останний тиждень 

на замовлення... Згідно попередними повідомленнями, остання нагода на замовлення 
Памятного Поштового Значка з нагоди 60ої річниці СУМ Австралії припадає на 11го жовтня 

2010.  Отже, пригадуємо управам осередків, та просимо Вас повідомити Ваших членів, що 
таке замовлення мається зробити до поданого реченця.  Осередки також можуть замовити 
значки на памятку – це нагода осередкам вручити гостям чи  членам пропамятний дарунок...  
В прилозі, подаємо анкету на замовлення, яку потрібну безпосередно вислати на подану 
адресу до Українського Товариства Колекціонерів (в Австралії). 
 

 

2.  Оплата Заборгувань до КУ... Крайова Управа вже переслала до осередків 
фактури (рахунки) за оплату на Конференцій Виховників/Булавних, котрі відбулися в 
Джілонґу та Сіднею.  Просимо усіх осередків заплатити цій заборгування при найближчі 
нагоді...  КУ виплатить (поверне) відповідні суми до осередків згідно поданим кошторисом 
зглядно рівноправного оплачування, так скоро коли усі осередки зможуть подати свої кошти 
повязані з згаданими конференціями до КУ – на цей час ще очікуємо інформації від двох 
осередків. 
Рівнож, в скорому часі вийдуть фактури (рахунки) на залеглість за Членські Вкладки – й 
також тому, що не всі осередки подали стан членства, суми будуть базовані над останньо 
отриману статистику. 
В разі потреби, щоб цю справу дальше обговорирти, просимо безпосередно звернутися до 
Фінансового Рефернта (д. Петра Валеґи) або до голови КУ (д. Петра Думи). 
  
3.  Правильник для Надання Почесного Членства... Пригадуємо управам 
осередків пильно переглянути Правильник для Надання Почесного Членства, та подати свої 
зауваги до КУ (на руки Ген. Секретаря – д. Ярослава Думи) до дня 31го грудня 2010. 
Остаточне прийняття Правильника лише може відбутися на слідуючому Крайовому Зїзді, 
заплянований на другу половину року 2011. 
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4.   Дещо додаткового про історію СУМ Австралії...  Пригадуємо, що КУ приступила 
до праці над Історією СУМу Австралії.   
В усіх виданнях передбачується включення історію осередків. 
На цей час КУ приступила до збирання інформацій та зустрічі з управами осередків та 
старшими членами по осередках. 
Знова просимо осередків зберігати зокрема фотографії, відео, архівні документи – нпр. 
протоколи, обіжники, статті ітд. 
КУ передбачує мінімальні кошти повязані з першою стадією – та опрацювала бюджет лише в 
сумі $6000.  До цього КУ звертатється до управ осредків щоб оплатили згадану суму 
рівноправною пожертвою – в сумі по $1000 від кожного осередка.  На цей час КУ вже мала 
зустрічі з осередками Мельборн, Канберра-Квінбіян, Джілонґ, та Нюкастель, усі котрі 
погодился (дехто по змозі) допомогти з фондами. 
В наступних тижднях, КУ плянує зустрічі з осер. Сідней, Брізбен, Аделайда (а з Пертом з 
початку 2011 року), для представлення загальний плян в цій справі. 
 
5. Дальші інформації про СУМ в Нові Зеландії...  В днях 16-17 жовтня ц.р. КУ СУМ 
Австралії знова відвідує Нову Зеландію з програмою для заснування СУМ в НЗ.  В програмі 
входить відбуття (виховні) зайняття з юнцатвом, та ширші зустрічі з дружинниками 
(студентами) та сеньйорами (батьками)... 
З початку 2011го року запляновано Родинний Виховно-відпочинковий Табір – який 
триватиме три дні. 
Пригадуємо, що самий табір плянується громадою в НЗ, а КУ лише підготовляє програму 
зокрема для юнацтва, як рівнож посилується дальшу інформацію про СУМ, в процесі 
заснування СУМ в НЗ.  Передбачується лише вікендовий табір (около 3 дні), та обмежене 
число родин з Австралії. 
Після поверенення членів КУ з НЗ в жовтні представимо більше деталів про самий табір.    
 
6. Телефонна Картка для користуваннш в часі Теле-Конференції з КУ... В часі 
телеконференцій членів КУ, та з головами чи членами управ осередків, користується 
приватною Телеконференційною мережою – за дуже доступними цінами.  Підприємство, 
через котре КУ користується цією послугою видала “карточки” для вживання користуючими 
послугами.  Окремою поштою, та на приватну адресу голів осередків, КУ на днях перешле 
дані картки.  Просимо голів повідомити Ген. Секретаря (електронно) після отримання 
згаданої картки. 
 
7. Крайова Конференція Виховників і Булавних в Мельборні... Вже відбулися дві стадії 
згаданих конференцій (в Джілонґу та Сіднею).  Згідно порозумінням в часі конферецій третя 
стадія відбудеться в Мельборні, у суботу дня 27го листопада 2010.  Конференція знова 
відбувається на базі рівноправного оплачування учасників.  В справі конференції, просимо 
безпосередно звертатися до голови Крайової Виховної Ради д. Марка Ткачука або до 
Крайової Булавної – под. Катерини Кобрин. 
 
8. Співчуття... Висловлюємо наші найглибші співчуття  голові КУ СУМ Америки, д. Андрію 

Бігун та усі родини з приводу передвчасної сметі дня 27го вересня ц.р. дорогої мами і бабуні 
– сл. пам. под. Люби. Вічна її Память! 
 
Висловлюємо наші глибокі співчуття дружині – п-і Галині та усі родині Почесного Консула 
України в Новій Зеландії, сл.пам Анатолія Лиха з приводу відходу у вічність дня 1го жовтня 
2010р. після важкої недуги. Покійний Анатолій залишив у глибокому смутку, дружину Галину, 
та двох дітей Алексія й Тараса.  Покійний Анатолій позитивно працював з КУ СУМ Австралії 
для заснування СУМ в Нові Зеландії. 
  
 
 
 
 



 

ім. Ген Хор. Тараса Чупринки в Сіднеї; ім. Гет. Івана Мазепи в Мельборні; ім. Степана Бандери в Джілонґу; 

ім. Крут в Перті;  ім. Симона Петлюри в Нюкастелі; ім. Тараса Шевченка в Аделайді; 

ім. Полк. Євгена Коновальця в Канберрі-Квінбіян; ім. Кн. Володимира Великого в Окслей. 

 

 
 
 

9.  Пригадуємо / Календар 
  

*  Продовжується збірка на Акцію Відбудуймо австралійські Карпати... 

*  Маємо на продаж.... різні СУМівські речі – глянь на СУМнет до Крамниці. 
*  Просимо зазделагідь подавати дату про відбуття зборів Вашого осередка 

*  Пригадуємо осередків доповнювати новини про подій в осередку на СУМнеті... 
  Просимо подаватити контактні дані членів Вашої управи до КУ коли є зміни в управі... 
 

* 11-10-2010  Остання нагода замовити Памятні Поштові Значки... 

* 16/17-10-2010  Відвідини Нової Зеландії з Виховною Програмою 
* 23-10-2010  Відвідини осер. СУМ Окслей (Брізбен) 
* 28/30-10-2010  Чергове Засідання Світової Управи СУМ 
* 21-11-2010  Св. Михаїла – осер. Мельборн й Джілонґ 
* 27-11-2010  Крайова Конференція Виховників і Булавних (в Мельборні) 
* 28-11-2010  Річний Концерт Ансамблю Верховина – осер. Мельборн 
* 28-11-2010  Акція НЕ ЗГАСИМО СВІЧКУ... 
* 05-12-2010  Св. Михаїла – осер. Сідней (запрошено осер. Канберра та Нюкастель) 
* 05-12-2010  Св. Михаїла – осер. Аделайда/60 Річчя осер. СУМ Аделайд 
* 31-12-2010  Подати пропозиції на зміни до Статуту СУМ Австралії 
* 31-12-2010  Подати зауваги до Правильника Почесного Членства... 

* грудень2010-січень2011 Річні осередкові Літні Табори 
*  січень-лютий 2011 Родинний Виховно-Відпочинковий Табір в Нові Зеландії 
* 13/15-05-2010  Світовий Конґрес СУМ 
* травень 2011   Крайова Майстерня для Танцюристів 
* серпень 2011   Крайовий Лещетарський Табір для дружинників 
 

З пошаною до Вас,   
Лишаємося з СУМівським привітом 
 

Честь України!         Готов Боронити! 
        
 

Петро Дума         Ярослав Дума ОАМ 
Голова          Генеральний Секретар 
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ORDER FORM         
 

UCS Heritage Series – “Ukrainian Youth Association CYM”  
 

Name  

Postal address  

Contact number (M)                                   (B)                               (A/H) 

Email address  
 

Please indicate below your exact order.  All prices are in Australian dollars. 
Orders can only be made by this Order Form, which should be posted or emailed to: 
 

• Ukrainian Collectibles Society 
PO Box 466, Woodville SA 5011 AUSTRALIA 
 

• Email: bandura@ozemail.com.au  
 

The last day to place and pay for this order is:  Monday, 11 October 2010 
 

Qty Item Price  Total 

 Full sheet of twenty 60-cent CYM stamps  $30.00  

 Domestic 60-cent CYM stamp (if less than a sheet of 20)           price each $1.50  

 Corner block of three 60-cent stamps (limit of one, subject to availability) ¹ $5.00  

 Domestic 60-cent CYM FDC –  IN PACKAGE   $5.00  

 Domestic 60-cent CYM FDC – POSTED DIRECT TO YOU (Australia only) $5.00  

  Postage & Handling costs                                                 Sub Total $ 

Option A Standard postage costs and handling within Australia (up to 125 g)²: $2.00  

Option B Standard Airmail international postage and handling (up to 125 g)²: $6.00  

Option C Registered international Airmail postage and handling (DL size): $15.00  

Option D Registered international Airmail postage and handling (B4 size): $23.00  

  (Sub Total + price in Option A, B, C or D) = TOTAL $ 
 

¹ if unavailable and paid for, these funds will be returned in the manner received. 
² if weight exceeds 125g, the UCS will require additional payment before despatching the order. 
 

Please indicate your method of payment:  (tick box) 
 

� Cheque or money order: payable to: “Ukrainian Collectibles Society”  
 

� Electronic funds transfer: Dnister Ukrainian Credit Coop 
BSB: 704-235 
Account: 02800084  
Notation: “your name and city” (eg: Ivan Mazepa, Adelaide) 

 

� For international orders, payment can be made through Paypal or Moneybookers currency transfer – 

account: bandura@ozemail.com.au   (notation: ”your name and city”, eg: Ivan Mazepa, Adelaide). 
_______________________________________________________________________________ 
[Office use only] PAYMENT RECEIVED:  

Amount: $……………….………    Date: ……………………………  Method:    � cheque    � EFT    � PayPal/Moneybookers 
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